
ZARZĄDZENIE Nr 60/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 21 czerwca 2022 r.  
  

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację  

w 2022 roku zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania patologiom 

społecznym - Tworzenie warunków  do ograniczania spożywania alkoholu  

i zażywania substancji psychoaktywnych poprzez zagospodarowanie czasu 

wolnego  w formie zajęć wychowawczych, sportowych i rekreacyjnych   

dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych z terenu Miasta i Gminy Opatów”. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h 

ustawy z dnia 27 października 2010 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 późn. zm.) w związku z Zarządzeniem nr 

50/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Opatów z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań publicznych w 

zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym – „Tworzenie warunków  do 

ograniczania spożywania alkoholu i zażywania substancji psychoaktywnych poprzez 

zagospodarowanie czasu wolnego  w formie zajęć wychowawczych, sportowych  

i rekreacyjnych  dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych z terenu Miasta i Gminy 

Opatów” – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert przyznaję dotacje w łącznej 
wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) dla organizacji 
pozarządowych prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację w 2022 
roku zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym  - 
„Tworzenie warunków  do ograniczania spożywania alkoholu i zażywania substancji 
psychoaktywnych poprzez zagospodarowanie czasu wolnego  w formie zajęć 
wychowawczych, sportowych i rekreacyjnych  dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych  
z terenu Miasta i Gminy Opatów” zgodnie  z wykazem stanowiącym załącznik  do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i Promocji Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie. 
  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



 
 
 
 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 60/2022 
Burmistrza  
Miasta i Gminy Opatów 
z dnia  21 czerwca 2022 r. 

  
 

Wykaz organizacji pozarządowych, którym przyznano  
w 2022 roku dotację na realizacje zadania publicznego. 

 
Dotację  na Zadanie – „Tworzenie warunków do ograniczania spożywania alkoholu  

i zażywania substancji psychoaktywnych poprzez zagospodarowanie czasu wolnego  

w formie odbywających się cyklicznie  zajęć wychowawczych, sportowych  

i rekreacyjnych  dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych z terenu miasta i Gminy 

Opatów”, przyznano dla poszczególnych  oferentów w następującej wysokości: 

- Stowarzyszenie Opatowski Klub Sportowy „OKS” w Opatowie  

– kwota dotacji  –  34 000,00 zł. 

- Stowarzyszeniem Opatowski Klub Sportowy „OKS Volley Opatów” w Opatowie 

– kwota dotacji  –  16 000,00 zł. 

 

 

 


